
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР 

 «ТРИАДА» 

ПРИКАЗ 

«10» января  2023 г.                    г. Иркутск                        № 03 

 

Об утверждении примерного годового  

календарного графика на 2023 г. 

 

В целях организационного проведения и реализации образовательного 

процесса в АНО ПО УМЦ «ТРИАДА» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить примерный годовой календарный график на 2023 год 

(Приложение № 1) 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

Самотис М.М. 

 

Директор            Т.А. Чупрова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

Примерный календарный годовой график АНО ПО УМЦ «ТРИАДА» 

на 2023 год 

№ 

п/п 

Профессия 1 кв. 2 кв. 3 кв. 4 кв. 

Количество групп 

1.  Повар  1 2 2 1 

2.  Кондитер  2 3 3 3 

3.  Пекарь - 1 1 - 

4.  Контролер по выпуску 

автотранспортных средств 

- 1 1 - 

5.  Водитель внедорожных 

мототранспортных средств 

1 3 3 3 

6.  Стропальщик  1 3 4 3 

7.  Лифтер 1 2 2 1 

8.  Оператор хлораторной установки - 1 1 1 

9.  Машинист экскаватор 

одноковшового 

2 3 3 2 

10.  Машинист бульдозера 1 2 1 1 

11.  Машинист крана автомобильного 1 3 3 2 

12.  Водитель погрузчика 2 3 3 2 

13.  Тракторист  2 3 3 2 

14.  Эл.механик по лифтам 1 1 1 1 

15.  Слесарь-ремонтник 1 1 1 1 

16.  Оператор котельной  1 1 3 1 

17.  Машинист (кочегар) котельной - 2 5 1 

18.  Аппарат хим.водоочистки 1 - - 2 

19.  Электромонтер по ремонту и 

обслуживанию 

электрооборудования 

1 1 1 1 

20.  ДПО 10 10 12 11 

 ИТОГО 29 46 53 39 

 ВСЕГО 167 

 
АНО ПО УМЦ "ТРИАДА", Чупрова Татьяна Александровна, ДИРЕКТОР
17.04.2023 10:09 (MSK), Сертификат 01D44E6400EFAE669540D60E9D65FBA7AC


